[image: image1.wmf]
Российская Федерация
Республика Карелия
Совет Кемского муниципального района

РЕШЕНИЕ

О  внесении изменений в пункт 2.2
Положения о Молодёжном  совете при
Совете  Кемского муниципального района
                     Совет  Кемского  муниципального  района   решил:
       1. Пункт 2.2 Положения о Молодежном совете при Совете Кемского муниципального района, утвержденного Решением  Совета Кемского муниципального района от 18.12.2012 №29-2/255 дополнить абзацем следующего содержания:
       «реализация на территории Кемского муниципального района государственной  молодёжной политики в сфере профилактики экстремизма в молодёжной среде».
  2.Опубликовать настоящее Решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Настоящее  Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Кемского муниципального района                                                             А.Д.Кокков

    г. Кемь

    30.04.2013

    32-2/304